L'immobile è libero da persone.  

Oneri Condominiali: 

Attualmente non sono presenti oneri condominiali; gli acquirenti dei singoli lotti dovranno procedere 

alla costituzione del condominio. 

La vendita dell’intero lotto non è soggetta a Iva 

Prezzo base: € 126.000,00 (Euro centoventiseimila /00),  

Offerta minima: € 94.500,00 (Euro novantaquattromilacinquecento/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO 4 

Il lotto in vendita è formato dai seguenti beni: 

 Bene n. 12 (lotto 4 – ex bene n.

[...]

€ 191.250,00 (Euro centonovantamiladuecentocinquanta/00), 

Offerta minima: € 143.437,50 (Euro centoquantatremilaquattrocentotrentasette/50), pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.500,00 (Euro cinquemilacinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO 5 

Il lotto in vendita è formato dai seguenti beni: 

 Bene n. 14 (lotto 5 - ex bene n.

[...]

Attualmente non sono presenti oneri condominiali; gli acquirenti dei singoli lotti dovranno procedere 

alla costituzione del condominio. 

La vendita dell’intero lotto non è soggetta a Iva 

Prezzo base: € 157.500,00 (Euro centocinquantasettemilacinqucento/00), 

Offerta minima: € 118.125,00 (Euro centodiciottomilacentoventicinque/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO 6  

Il lotto in vendita è formato dai seguenti beni: 

 Bene n. 16 (lotto n. 6 ex bene n.

[...]

L'immobile è libero.  

Oneri Condominiali: 

Attualmente non sono presenti oneri condominiali; gli acquirenti dei singoli lotti dovranno procedere 

alla costituzione del condominio. 

La vendita dell’intero lotto non è soggetta a Iva 

Prezzo base: € 67.500,00 (Euro sessantasettemilacinquecento/00), 

Offerta minima: € 50.625,00 (Euro cinquamilaseicentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non